Item, en Byoley supra Fontem dimidiam posam terre juxta terram Johannis de Tecto undique, ad i bichetum avene reffectis redditus domino, de qua debent solvere partem sibi contingentem heredes Nycodi et Perreti de Tecto, et debent cavalcatam domino.

30v **Johannodus filius Jaqueti de Tecto** (also by succession from his mother Nycola) juratus est homo domini liber, et tenet de eo en Riont Bos ii posas terre juxta viam publicam, et nemus de Riont Bos ex altera, ad iii solidos veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, xii^{am} partem furni de Chavanes ad i bichetum frumenti messelli redditus domino.

Item, tenent a domino ex successione Nycole matris sue en la Byolery in loco dicto en Longy Reis i posam terre juxta terram Johannodi Brisset (=Berset ?), et terram Johannodi Ferrer ex altera.

Item, ibidem i posam terre juxta terram Roleti Cular, et terram Francesie filie Udrici de Coter ex altera.

Item, ibidem dimidiā posam terre in loco dicto es Chanez juxta terram dicte Francesie, et terram Coanerii Magnin ex altera.

Item, retro Montem dimidiā posam terre juxta terram Johannodi Ferrier, et terram de Arda ? (=Ardra) ex altera.

Item, es Grosses Pierres dimidiā posam terre juxta terram Johannodi de Berset, et terram heredum Mermeti Clerici ex altera, ad iiiii cupas avene reffectis domino.

Item, octavam partem prati de Waciour pro indiviso cum dicto Cular, Girardo de Botens, Perrodo de Tecto, et eius consortes, ad iiiii denarios obolum veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii de Wlliens.

Item, en Byoley supra Fontem dimidiā posam terre juxta terram Nycoleti de Coter, et terram Perrodi de Tecto ex altera, ad i bichetum avene reffectis domino, de qua solvere tenentur partem suam ut dicit heredes Nycodi et Perrodi de Tecto et debet cavalcatam domino.

30v Broyseta et Mermeta filie Johanneti Gronsar jurate tenent a domino ipse et Murisetus filius Mermeti Gronsan ? absens ex empto facto a Michaele Gavinet ? en Durel i posam terre juxta viam publicam, et terram heredum Nycodi de Tecto ex altera, ad xviii denarios veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, tenent a domino ex successione Perrussete Gronsarda supra Montem in loco dicto ou Quarru dimidiā posam terre juxta terram Nycodi Jonnetez ?, et terram Perrodi Quarrier ex altera, ad v denarios veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti.

30v Johanneta filia Auberti Marion jurata est homo domini libera et tenet de eo quartum furni de Chavanes ad iii bichetos messelli reffectis domino.

Item, en Bovenens dimidiā posam terre juxta teram Nycodi Jonnetez ?, et terram Perrodi Mottet ex altera, ad xviii denarios veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

31 Johannes Richardi filius Richardi Picar absens et in remotis partibus existens relatu et juramente Ysabelle eius uxoris tenet a domino en Byolay i posam terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Mermete et Alesie filiarum dicti Milet ex altera, ad ix denarios veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

31 **Jaqueta filia Girodi de Tecto** jurata tenet a domino xlvi^{am} partem furni de Chavanes ad dimidium quartum messelli reffectis domino.

Item, en la Byolery dimidiam posam terre juxta terram Johannis de Tecto, et terram Stephani de Tecto ex altera.

Item, en la Longy Ray dimidiam posam terre juxta terram Perrodi Quarraz, et terram Coanerii Magnin ex altera, ad i cupam et dimidium quartum avene reffectis domino.

31 Beatrix filia Johanneti Canonici de Chavanes jurata tenet a domino supra Bovenens ? dimidiam posam terre juxta terram (inserted above the line: Nycodi) liberorum (possibly the intent was to substitute Nycodi for liberorum ?) Johanneti de Coter, et terram Johannodi Ferrer ex altera.

Item, ibidem inferius quartum unius pose terre juxta terram Moreti de Coter quondam, et pro hiis debet domino i cupam et dimidium quartum avene reffectis.

Item, tenet a domino xlvi^{am} partem furni de Chavanes ad dimidiam quartum messelli redditus domino.

Item, en Riont Bos i posam terre juxta terram Michaelis Gavinet ?, et terram Perrodi Mottet ex altera, ad viii denarios census liberis de Curia.

31 Johannodus (written Jonodus) Berset, Johannes Richardi, Perrodus Quarrier, **Roletus Cular, Johannes (is this the same Johannodus?) de Tecto**, Perrodus de Balma, Nyodus de Coter, Udriodus de Coter, Roletus Raspa, Nyodus Faysan, **Clemens de Tecto**, Aubertus Malla, Girardus de Botens, Johannodus Ferrier, Aymonetus Cosenderii ?, Nyodus Pachy, Perrodus Quarrier, Aubertus Herba, Johannodus Murisat, Nyodus Jonnetez ?, Coanerius Magnin, Johannodus Neyrot, et Nicodus ? dou Bugnyon, omnes de Chavanes jurati debent domino quilibet ipsarum focum faciens i capone.

Item, pro adfoagio xii denarios veteres.

Item, i gerbam frumenti in messellibus.

Item, curvatus (=corvatus) semel in anno, videlicet ii solidos veteres pro qualibet carruca completa, et sunt nunc ibidem sex carruce.

Item, omnis prenominati, Mermetus Regis, et Francesia de Curia debent domino pro marescalcia viii modii avene ad magnam mesuram.

Item, omnis prescripti et subscripti, scilicet Perrodus Mottet, Johannetus filius Girodi, Aubertus eius frater, Anthonius filius Jaqueti de Curia, Mermetus filius Johanneti ? de Curia, Johanneta filia Perrodi Rossier de Curia, debent domino ... ? (uncertain abbreviation) inter se ii libras ... ? (uncertain abbreviation) redditus.

Item, omnis prenominati jurati tenent a domino in simul pratum dou Mares situm en Planz juxta stagnum domini, et territorium Rote ex altera.

Item, pratum dou Mares de Bovenens ? juxta Finem de Bovenens ?, et prata de Chavanes ex altera.

Item, en Orgy Vaucz pratum dou Mares dicti loci juxta pratum de Chavanes, et pascua de Montat (or Montet ?) ex altera, ad xx solidos novorum Lausannenses census domino, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti.

31v **Apud lu Plan**

31v Nycodus filius Auberti de Plano

31v Petrus filius Coaneti de Plano et Johanneta filia Roleti de eodem relatu Hugo Cherrerii tutoris ipsorum

31v Aubertus de Plano et Stephanus eius nepos filius Perrodi de eodem, ipsi Perrodus filius Girodi de Montellier et Stephanus filius Vouterii de eodem absentes

31v Predicti Aubertus et Stephanus filius Perrodi predicti de Plano

32 **Lucens**

32 Mermerius filius Girodi de la Servia de Lucens clericus, ex successione dicti patris sui et Jonodi fratris ipsi Mermerii

(Fol. 32v is blank.)

33 **Combremont li Pitet**

33 Jonodus Berteti de Combremont lu Pitet

33v Udriodus filius Wlliermi de Subtusviam nomine Alexone uxoris sue filie quondam Wlliermi Wagneron ?

34 Jonodus Bonvin filius Perrodi ou Chapuis de Vallar Ralboz, ipse et Symoneta filia Agnellete relicte Rodulphi Mulinat presens in presenti recognicione

34 Dicta Symoneta

34 Jonodus Pitet filius Perrodi Chapuis de Villar Ralboz

34 Perrodus Morel filius Wlliermi Chalon

34 Jonodus filius Udrisodi

34v Mermetus Malliar, Udriodus clerici et Mermetus ... junior fratres

34v Item, dictus _____ (blank space, presumably referring to one of the three brothers above)
nomine dotis Perrete uxoris sue filie Johannis de Dalliens de Combremont quondam

34v Ardichonus filius Alesie de Subtusviam

34v Jaquetus frater Udriodi de Subtusviam

34v Udriodus Bertheti alumpnus Jonodi Bercher de Combremont, de bonis hereditate
Reynaldi de Subtusviam quondam

35 Mermetus Rotteria ? filius Humberti de Warens, ex obligacione sibi fact per Roletum
alumpnum Reynaudi de Subtusviam

35v Nycodus alumpnus Reynaudi de Combremont

36 Perrodus Ancellini filius quondam Ancellini Fabri

36 Jonodus Relieres filius Jaqueti Chalon, ipse et Jaqueta eius uxoris in lecto egrotans

36v Mermetus de Rivo

36v Agnelleta relict Perrodi Garbuz et Mermeta filia Mermerii Garbuz

36v Agnelleta relict Johannis Roliet dicti Chalon

36v Udriodus filius Richardi Golin

36v Udriodus Borgeys maritus Wllierme filii (should probably be filie ?) Wlliermi de Ruppe

37 Perrodus Putocz filius Ansermi Doucel ?

37 Udriodus filius quondam Aymonis Fornerii et Franciscus eius frater minor et absens
relatu ipsius Udriodi

37v Richardus filius Roleti Mulinet

37v Udriodus Wygnyat tam nomine suo quam ex successione Stephani fratris sui

37v Perrussona filia Petri Gayeti

37v Mermetus filius Mermete filie Udraci de Valeres minor et absens relatu Udriodi Berthet
eius avunculi

38 Mermetus Eneru ? (difficult to read, but confirmed more clearly later on this page) filius
Girardi de Corsalle, ex successione Perrussonre relicte Jaquerii Trobacon avie sue materne

38 Aymonetus filius Thome Mollisat nepos Humberti Nepla

38 Raymondus filius Jaquerii ? Chalon

38v Franciscus filius Mermeti Currat de Combremont

38v Humbertus de Capella habitator de Combremont

(Fols. 39-39v are blank.)

40 **Profonda Vallis**

40 Henricus filius Johannis Cordet

40 **Bussy**

40 Perrussona filia Roleti Recagniot

40 Cecilliona filia Johannerii ? Recagnyot, Agnelleta filia Perrussone Recagnyot, et Nycola filia Wyberti de Bussy relatu Mermete Wyberta eius tutricis et Luysetus de Sancto Martino

40 Mermerius et Jaquerius fratres filii quondam Coanerii de Bussy, Jonodus maritus Perrussone filie dicti Coanerii ? et Mermetus eorum frater filius dicti Coanerii et Serrete Uldricie ? uxoris sue

40 List of heads of family for Bussy : Mermetus Loniar dictus Warens, Stephanus Jucinez, Jaquerius Blanchet, Raymondus de Bussy, Mermerius filius Coanerii, Jaquerius eius frater, Jonodus gener dicti Mermerii, Mermetus dictus Codat, Roletus Codat, Berthodus eius frater, Perrerius Blosaix, Rolerius Recagniot, Mermetus filius predicti Coanerii susceptus a predicta Serreta uxore sua, Jonodus maritus dicte Weyberta, et liberi Parisole, omnes de Bussy

40v **Nyrouz**

40v Johannes filius Nycodi Durier et Perrodus de Gotes

40v Johannes filius Cristini Quison de Nyrouz relatu Perrodi Menerii de Nyrouz

40v List of heads of family of Nyrouz : Jonodus Buczar, Jaquerius Alamant, Mermetus filius Menerii, Jocetus Episcopi, Perrodus Drochat, Perrodus Menerii, Warnerius Fornachat, Johannetus Durier, et Perrodus Baucz ? omnes de Nyrouz

41 **Tyerrens**

41 Nycodus filius Mermerii Mistralis de Tyerrens

41 Perodus filius Barate, Jaquetus et Dynisetus filii Udriseti Mossu, heredes Ysabelle Baratery, Nycoletus maritus Francesie filie Jonodi Barate, Peroneta filia Mermeti Barate de Tyerrens

41v Perrodus et Jocetus fratres filii quondam Rodulphi Mistralis de Tyerrens

41v Perrodus filius Joceti Pin

41v Jonodus de Lucens filius quondam Wlliermi filii Agnetis de Tyerrens, Perreta ? et Ysabella filie ...odi fratris dicti Jonodi

41v Predictus Jonodus

41v Mermetus filius Jonodi Comitis de Tyerrens, pro parte tocius avene ? que levatur per dominum ? in villa de Tyerrens et pro ... ? ipse et eius posteritates debent esse quieti et immunes de dicta avenaria per licteram include recordacionis Domini Ludovici de Sabaudia dudum dominum Waudi datam die Sabbati post festum Adnunciaconis Beate Marie Virginis 1291, cuius copia exibet in formam publicam sub sigillo Domini Aymonis de Serrata olim ballivie Waudi factam manu Stephani de Burgo clerici 14 feb 1333.

42 Nycoletus filius Perrodi Conet de Wlliens, terciam partem furni de Tyerrens, et est sciendum quod si dictus furnus vaccaret vel destrueretur propter guerras ibidem obvenientes quod dictus advertat quod eo tunc ipse vero sui consortes non tenerentur ad solucionem ? dicti redditu in casu quod dictus furnus destrueretur vel vaccaret occasione predicta per licteram include recordacionis Domini Petri de Sabaudia dudum domini Vaudi datam feriam ii proxime ante festum Beati Michaelis 1257 quam exibuit et sibi retinuit.

42 Mermetus Cotancin nomine dotis Johannete uxoris sue presentis filie quondam Joceti Bognini de Tyerrens, Stephanus Ravonnel ? maritus Mermone filie quondam Mermeti Girardi presentis, et Johannes filius Eblodi filii Girodi

42v Humbertus filius Mermerii ou Pin et Perrerius filius Johanneti ou Pin de Tyerrens

42v Predictus Perrerius Pin

42v Jonodus filius Rodulphi Mistralis relatu Jocerii fratris sui paterni, ratione successionis Wlliermi Mugnerii quondam cuius est heres pro media parte

42v Jonodus de Corsalles filius Wlliermi Lyona domicelli

42v Mermerius filius Auberti Dymerre et Nycodus eius nepos filius Joceti Dymere

43 List of heads of family at Tyerrens : Jonodus Clagniot, Bisoncius de Pontarly, Reynaudus de Bussens, Johannes Platons, Mermetus Chavrilhet, Jaquetus Clerici de Marterenges, Jordana dicta Moceta, Roletus Chapuis de Rospraz, Udriodus Marion, Nycodus de Ogens, Jonodus de Lucens, Roletus Morel, omnes predicti de Thyerrens

43v **Corevont**

- 43v Pirisius Cabot filius Jaquerii de Corevont
43v Perrodus Bover ? de Corevont burgensis Melduni

43v **Ogens**

- 43v Johannes filius Girodi Cuchot, Perrodus Espa, et Perrodus filius Stephani de Campis de Ogens
43v Predictus Perrodus Espa
43v Predictus Perrodus de Campis

44 List of heads of family at **Corevont** : Mermetus Dega, Bersetus Barrilliet, Mermetus filius Jannini, Guichardus Mistralis, Johannetus de Melduno, Lambertus Sonnerii, Richardus eius frater, Wlliermus de Melduno, Stephanus de Melduno, Mermetus li Ami, Perrodus Espa, Mermerius de Corevont, Aymo ? filius Poncie ?, Hugonetus Lugar, Perretus Grant, Mermerius Coneton, Mermerius Golliar, Lambertus Culay, Perrodus Bonczar, et Jaqueta reicta Berseti Regis absens, omnis de Ogens

44 **Bolens**

44 Perrodus Papey, Jaquetus et Mermetus eius nepotes filii Jonodi fratris sui, Aubertus et Nycodus fratres predicti Perrodi

44 List of heads of family at Bolens : Jonodus Rosset, Perrodus Clerici, Huguetus Favery ?, Martinus Agoz, Berthodus Caremitrant, Betholetus Mancel ?, Mermetus Frachat, Jaquetus de Monte, Perrodus Ruvinal, Nycodus Gutiffray, Jaquetus et Mermetus Ruvinel, Mermetus Ogens, Perretus Mugner, Perrodus Veliat, Jaquetus dou Quarrel ?, Nycoletus Ruvinel ?, Jaquetus gener Mermeti ? Buruz ? omnes de Bolens, et sunt nunc in ipsa villa xvii foci et v carruce.

44v **Rueria**

44v List of heads of family at Rueria : Mermerius Marchiant, Johannes Bau, Stephanis Boverii, Girardus Maioris, Jaquetus Quarraz, Jonodus Boverii, Jonodus et Roletus Bover fratres, Stephanus Chapon, Mermetus Palliar, Jonodus et Cristinus Gilliet minores absentes relatu Agnetis filie Wlliermi de Putheo de Orsens, et Stephanus filius Wlliermi ? Bau minor relatu predicti Johannis Bau

45 Predicti Stephanus Bover, Stephanus Chapon, et Mermetus eius frater, Jaquetus Quarraz, Jonodus Ruchunet, et Roletus eius frater

45 Predictus Jonodus filius dicti Ruchunet et Roletus eius frater

45 Predictus Jaquerius Quarraz

45 Jocerius filius Wlliermi Canabru, Jaquerius Quarraz, filius Girardi Bover, Jonodus Basset filius Stephani dicti Villan, et Richardus Brignet filius Perrodi Magni de Rueria, . . . , et pro hiis debent domino inclusio novo servicia imposito per Dominum Richardum Briguet li solidos i denarium obolum novorum Lausannenses et ii capones census de quibus dictus Jocinus ? debet pro se novem solidos novem denarios, Richardus decemseptem solidos, et dictos duos capones, et Jaquerius Quarras quatuor decim solidos septem denarios cum obolo, et conter ? inter se xviii denarios census heredes compatres de Berchie, et sunt de presenti quatuor foci (within this group of reconnaissants).

45v Jaquerius filius Croperii de Rueria, de bonis Johannis Bergonyon

45v Idem Jaquerius et Jonodus filius Perreti Rateller in simul

45v Idem Jonodus Ratellet

46 Johannes Bergognion maritus Agnetis filie Johannerii Curry de Rueria, et Jonodus Ruchunet

46 Jaquetus et Girardus fratres filii Petri Faot

46 Stephanus Chapon suprascriptus nomine dotis Ysabelle uxoris sue filie Perrodi Morier

46 Richardus Brignet suprascriptus nomine suo, Wllierumus Faot nomine dotis quondam uxoris sue filie Perrodi Pitet, Perrodus Bochet nomine dotis Mermete uxoris sue et Auberti filii Mermerii de Argunay, et Jonodus Racher nomine dotis Ayhmonete uxoris sue filie Mermerii Pitet

46 Jonodus et Mermetus filii Jaquinodi Faot

46 Jaquetus filius Udrici la Buta, Stephanus filius Mermerii Chappon, et Mermetus eius frater

46v **Warens**

46v Jaquetus Barberii, Jaquetus maritus Clemenczone filie Jonodi Chapuis, Perrodus Guilliet absens, Jonodus Guilliet, Jonodus filius Perrodi Clement, Ysabella reicta Perrodi Fraque, Udriodus Camberu, Roletus filius Jonodi mariti dicte Patoressa, Vyonetus Assentiz, Hugonetus filius Martini, Johannes dou Ryn ?, Perrodus Ducis, Perrodus Romanel, Girardus de Pallie tam pro se quam pro Girardo Grant quondam omnes de Warens, mention instrument per licteram include recordacionis Domini Ludovici de Sabaudia dudum dominum Waudi datam 16 jun 1341.

47 **Capella**

47 Mermetus filius Jaquerii Vicayrat de Capella

- 47 Jaqueminus Guyat filius quondam Perrerii ? Gruel
- 47 Aubertus Allerant de Capella nomine et ex donacione sibi facta per Perrodum Morel quondam
- 47 Mermerius Bauz de Capella filius Mabillie Pugina
- 47v Jonodus filius Cristini Currillat, Mermetus Roleradier ? nomine uxoris sue filie Bertini Copaz quondam, et Stephanodus filius Perrodi Copaz minor et absens relatu predictorum parentorum suorum
- 47v Aubertus filius Wlliermi Paviotat de abbergamento Udriodi Labertet quondam
- 48 Perrodus Jonodus Currellat
- 48 Perrodus filius quondam Mermete Goudina ? de Capella
- 48v Jaquetus filius Jaqueti Berchier burgensis Melduni et Anthonius eius nepos minor et absens relatu dicti Jaqueti filiusque (referring to Anthonius) Johanneti Barchier
- 49 **Marterenges**
- 49 Jaquetus filius Bovonerii de Dinisier nomine dotis Perrete uxoris [sue] filie quondam Aymonerii fratris Reynaudi de Marterenges
- 49v **Sotens**
- 49v Mermerius li Mugners
- 49v List of heads of family at Sottens : Jaquetus Goliar, Jonodus Bralliar, Mermerius Mugner, Roletus de Sotens, Girardus Mistralis, Johannetus Mistralis, Borquinus Goliar, Perrodus Limar, Rolerius Robin, Johannetus Giganet ?, Andreas Juglar, Jaquetus Geneveis, Martinus de Syens, et Perrodus dou Vivial ? omnes de Sotens, mention instrument dated die Mercurii post festum Ascensionis Domini 1298.
- 49v **Villar Meindraz** (but this entire section is lined out)
- 49v (Lined out) List of heads of family at Villar Meindraz : Mermerius Maior, Johannes eius filius, Roletus Jonin ?, Jaquerius Bogonda, Jonodus filius Mermerii, Mermeriis Bayet, Stephanus et Jaquerius Chamba fratres omnes de Villar Mendraz censerii domini prioris Lustriaci, ... et sunt nunc presens ibidem sex foci et tres carruce.
- 49v **Pinez**
- 49v List of heads of family at Pinez : Jaquetus Chambat, Boso ? Religator, Perrodus Regis, Perrodus Jaet, Martinus Jaet, Jordanus Morel, Nycodus Regis, Mermetus Cristini, Perrodus

Cristini, Perrodus filius Lamberti, Roletus Borquardi, Perrodus Pacot, et Mermetus Cuchipana,
omnes de Pinez.

50 **Vilar Tyecellin**

50 Perrodus Marquis, Perrodus Giroudan ? de Villar Tyecellin et plures alii

50 **Pollye lo Grant** (Margin : Tenant les deux villes et se paye au Chateau d'Eschallens.)

50 List of heads of family at Pollye lo Grant : Jonodus de Ogu, Mermetus li Yaraz,
Nantermus de Sauges, Johannerius Andellin, Jonodus des Poncz, Jordanus Meynier, Jonodus
Vernant, Aymonetus de Sauges, Aymo Doulens, Roletus de Sauges, Jordanus de Poncz,
Mermerius Cheira, Perrodus eius frater, Girardus Lombar, Jonodus eius frater, Perretus de
Verdan, Jonodus filius Perrodi Verdar, Jordanus Paris, Perrodus et Johannetus eius fratres,
Cristinus Fariat (=Farjat ?), Mermetus de Quercubus, Stephanus de Ogu, Johannes de Rospraz,
Jonodus Merenda, Borquardus de Ogu, Mermetus de eodem, Perrodus Porci, Jonodus Farnerat,
Jonodus Chiera, Pernodus filius Andree, Mermetus de Sauges et Jonodus eius frater, omnes de
Pollye lo Grant

50 **Frigida Villa**

50 Michael dictus Rossaz et Aymo dictus Trochy de Frigida Villa nomine suo et
procuratorio nomine ceterorum Ville Frigide, fidem facientes de procuratorio per quandam
licteram sigillatam sigillo domini abbatis monasterie de Tela data in crastino Adnunciationis
Domine 1359 (clear, m^o ccc^o lix^o)

50v **Corcelles**

50v Aymonetus Pignier, Aymonetus filius Perreti Martini, et plures alii de Corcellis

50v **Mont Prevero**

50v Jonodus Clopet, Perrodus Besanczon, Johannetus Ravat, et Aymonetus Grevar ? de
Monte Presibitero

50v **Salvion** (=Servion)

50v Benedictus filius Petri Semiagricola

50v Humbertus filius Udriodi Bergier, ipse et dictus Udriodus absens

50v Udriodus Bergier antedictus tenet a domino ad vitam suam dum taxat mistraliam et
missilliariam ? de Salvion sibi traditas ad firmam per include recordacionis Dominum Ludovicum
de Sabaudia per licteras ipsius domini date 16 feb 1345 quam exibet et sibi retinet ad xiiii solidos
novorum census domino.

- 50v Andreas Chougrin ? filius Petri de Mayseres
- 51 **Apud Wycherens, la Raspaz, et Sorandens**
- 51 Raymondus Bovet filius Nycodi de Furno de Wycherens
- 51 Perrodus Mistralis filius Nycodi de Furno
- 51v Mermetus Marescalli filius Martinerii de la Raspaz
- 51v Broyseta, Edelina, et Perrussona minores et absentes relatu Mermete matris iparum
relicte Udrici filii Jaquerii Calliat patris ipsarum filiarum nunc uxoris Johanneti Ravot ? de Rota
- 51v Jonodus Rigaut filius Jonodi de Ponte de Rospraz et Johannes filius Martini de Piney de
Carroja habitator de Wycherens nomine dotis Johannete et Agnetis uxorum suarum (should be
suorum, referring to Jonodus and Johannes) filiarumque quandam Perrodi Briguet de Wycherens
- 52 Girardus Regis filius Wlliermi Regis de Syens habitator de Wycherens de abbergamento
Perrodi de Furno
- 52 Johannetus filius Perrodi Mistralis de Wycherens ex empto a Perrodi Fabri
- 52 Mariona filia Roleti Alamant de Wycherens
- 52v Ansermus Becot ? filius Nycolerii Becot ?
- 52v Perrodus filius Rolerii Bernart et Franciscus eius nepos filius Petri Johannis de
Wycherens
- 52v Perrodus Fabri gener Johannis Bernardi de Wycherens nomine dotis Jaquete uxoris sue
filie predicti Johannis
- 52v Raymondus filius Perrodi May de la Raspaz, ipse Girardus et Roletus eius fratres
absentes
- 53 Berthodus, Jaquetus, et Girardus fratres filii quondam Auberti de la Raspaz
- 53 Johannes et Anthonius filii Perreti Tyant
- 53 Franciscus de Sorandens, Peronetus eius frater, Mermetus et Johannes fratres, Roletus de
Sorandens, Humbertus et Johannes de eodem fratres, et Johanneta filia de eodem, unum furnum
situm in villa de Sorandens
- 53 Humbertus et Johannes de Sorandens predicti